
xanadu Příloha č. 5 Rámcové smlouvy k č.j. MV-38299-133NZ-2015

KUPNÍ SMLOUVA č.j. ZA/1680/2017

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

XANADU a.s.

se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
e-mail:

Žirovnická 2389, Praha 10, PSČ 106 00

14498138
CZ14498138

iríŕo@xa-nadu.cz
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17555
(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

(dále jen ,,kupující")

zemský archiv v Opavě
Sněmovní 1, 746 22 Opava

70979057
nejsme plátci DPH

Uvodní ustanovení
Tato smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvními stranami uzavřena na



základě rámcové smlouvy na dodávky výpočetní techniky pro rok 2016 a
2017 č. j. MV-38299-133/VZ-2015 uzavřené dne 15. 07. 2016 (dále jen
,,rámcová smlouva").

W

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky (dále jen ,,VT" nebo

,,zboží") v množství a specifikaci dle Přílohy č. 1 smlouvy.
2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. |||.

Ill.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 412 800,- KČ bez DPH
DPH 21 % 86 688,- Kč
CELKEM 499 488,- Kč S DPH
Slovy: čtyři sta devadesát devět tisíc čtyři sta osmdesát osm korun českých

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky
za autorská práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších
nákladů souvisejících s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně
neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny DPH.

lV.
Doba a místo plnění

prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů ode
dne uzavření smlouvy. Místem plnění je Olbrichova 15, 74601 Opava

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujíckn
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění.
Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení
bude předáno prodávajícímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanoveními § 2121 a násl. OZ.

VI.
Dodací podmínky

1. prodávající předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:
a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů

dodávaných zařízení,

Stránka 2 z 13



b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným
názvem včetně verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení
(například zda se jedná o jednotlivé nebo s/t'ové licence, freeware,
multilicence omezené i neomezené, v případě OEM, ke které VT)
a množstvím dodaných originálních instalačních médií, na kterých je
dodáván.

2. prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zařízeni -
samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží
převzít.

3. prodávajÍcÍ je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci
k dodávané VT a kupujÍcÍ je povinen tuto dokumentaci převzít.

4. Prodávající předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky, kopie prohlášení o shodě.

5. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

VIl.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě daňového dokladu
2. prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH,

s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.
3. prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH

s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslenhn.
4. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení

kupujícímu na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo plnění l sídlo.
5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné

částky z účtu kupujícího.
6. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné

správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto
nelze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle
ustanovené § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů.

7. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

VIII.
Záruka

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruku na dodané zboží v délce 36
měsíců.

2. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

Stránka 3 z 13

lj

"\



" '¥"' "

IX.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle
přílohy č. 1 této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě a v rámcové smlouvě. KupujÍcÍ je povinen dodané VT převzít
a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
o vady plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodané VT již
při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit.
Odstoupení od smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámi
prodávajícknu.

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace.
ProdávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v
případě, nevyužije-ii kupujÍcÍ svého práva na odstoupení od smlouvy podle
bodu 3 tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny
v rámcové smlouvě.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení

prodávajícího se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI.
lV. této smlouvy nebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů

XII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení

před obecnými soudy České republiky.

Stránka 4 z 13



XIII.
Odpovědnost za škody

1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí rámcovou smlouvou a právním řádem České republiky,
zejména přlslušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou
součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající
a 1 kupující.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1

V Praze dne 10. 5. 2017
F

V .<' . . . d ne '"-"" " " ---':<--'0-

XANADU a.s.
á · "' "'-.., - J-E3 XAKLADU a.s. 18

Ziknkĺcká 2389, záběhlice "
1G6 C)0 PRAHA 10

XANADU? 'Co: dič, czi4498!38
wwwcLä na du.cz

r

ZEMSKÝ ARCHIV V OPAVĚ
Sněmovní j

746 22 Opava

, IČO: 709 79 057

Stránka 5 z 13



ti Rámcové smlouvy k č.j. MV-38299-133NZ-2015

Příloha č. 1

Jednotková Jednotková Cena celkem Cena celkem
PoloŽky PoČet ks cena v KČ bez DPH v (%) DPH v KČ cena v KČ v KČ bez DPH v KČ včetně

DPH včetně DPH DPH
Monitor-B2 2 4 950,00 KČ 21,00% l 039,50 KČ 5 989,50 KČ 9 900.00 KČ 11 979,00 KČ
NB-B-02 - včetně SSD bez HDD 2 22 200,00 KČ 21,00% 4 662,00 KČ 26 862,00 KČ 44 400,00 KČ 53 724,00 KČ
PC-A-02 - včetně SSD bez HDD 20 14 700,00 KČ 21,00% 3 087,00 KČ 17 787,00 KČ 294 000,00 KČ 355 740,00 KČ

= station /Replikátor portů p'"o 2 2 190,00 KČ 21,00% 459,90 KČ 2 649,90 KČ 4 380,00 KČ 5 299.80 KČ

Monitor-A2 18 3 340,00 KČ 21,00% 701,40 KČ 4 041,40 KČ 60 120,00 KČ 72 745,20 KČ
Cena celkem 412 800,00 KČ 499 488,00 KČ

@ t9 ©

" , - - Minimální požadované parametry Parametry nabízené uchazeči
provedeni ltyp LCD barevný E240c 24"
provedení zobrazovací plochy monitoru antireflexní (matný) antireflexní (matný)
velikost úhlopříčky 23,8"- 24" 24"
pracovni rozlišeni min. 1920 x min. 1080 1920X1080
jas - minimálně [cd/m2] 250 250

kontrast 1000:01:00 1000:01:00
pozorovací úhel 178°X178° 178°x178°
odezva maximálně 10 ms 7 ms

. OVI nebo DP (včetně redukce na OVI), VGA, HDMI, DP (včetně redukce na OVI),rozhrant (konektory) W V V .
včetne datového (video) kabelu včetne datového (video) kabelu

USB konektory na monitoru 2 3
certifikáty TCO05 TCO05



ano/ne ano ano
integrované reproduktory .

výkon min 2x IVY 2x IVY
možnost výškového nastaven a ano ano
náklonu
příkon [W] *) 23 W
servisní záruka 3 roky 3 roky

Označení (interní objednací kód) Sestava NB-B-01 Sestava NB-B-M

. . . Minimální požadované . . -.Funkctonahta l program. vybaveni Parametry nabizene uchazeciparametry
ZÁKLADNÍ SESTAVA

Zaručená podpora operačního systému Zaručená podpora operačního systému Microsoft
Systémová Microsoft Windows aktuální verze dostupné v *) Windows aktuální verze dostupné v době dodávky
platforma době dodávky na trhu, MS Windows min. 10, na trhu, MS Windows 10, zpětná kompatibilita Win

zpětná kompatibilita Win 7, 8 a 8.1 7,8 a 8.1
výrobce HP
název *) ProBook 640 G2

Nabízený provedeníl typ notebook
počítač

Passmark CPU (dle www.passmark.com) 4000 4351
technologie (32/64 bit) 64 bit 64 bit
výrobce Intel*)
označeni Intel Core i5-6300U
počet jader 2 2

CPU (procesor) .cash pamet' 3MB
frekvence *) 2,4 GHZ
patice FCBGA1356
výrobce *) HP

Operační paměť' druh rozhraní DDR3 DDR4
velikost 8GB 8 GB

Stránka 2 z 13

r'



výrobce *) HP
druh rozhraní SSD ŠATA ll

Hard disk otáčky [rpm] *) 7200
cash paměť' [MB] *) 16MB
velikost min. 250 GB 500 GB
výrobce *) HP
označeni *) ano
podpora dual-channel ano ano
chipset *) Integrovaný v procesoru
řadič *) ŠATA Ill

. . nesdílené 1GB, podpora DirectXintegrovana grafička karta 11 Intel® HD Graphics 520

počet volných slotů *) 1
integrovaná zvuková karta lx lx
TPM chip ano Ano, TPM 1,2
systémová sběrnice pro

ano anodokstation
Základni deska interní 4G

ano anomodul
integrovaná 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45,

. 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LANsIt'ova karta Wake on LAN
bezdrátové Wireles LAN 802.11a/g (b/g)/n

.. . . ' ,Intel 7265 ač 2x2 non vPro "Bluetooth 4.2 V\NVprlpojen| Blue-Tooth
integrovaná konektivita USB 4x (USB 3.0 min.2x) lx USB-C,2x USB 3.0vtěle,1x USB 3.0 redukci

externí výstup hdm1 nebo DP, lx s rozlišením .. .DP, lx s rozhsením 1920x1080pro display m[n. 1920x1080
vstup pro . .

ano KOMBO se sluchatkovym vstupemmikrofon
výstup pro . . .

ano KOMBO s mikrofonnm výstupemsluchatka

Stránka 3 z 13



dle Bapco
Baterie výdrž baterie MobileMark® 6 hodin 9 hodin 9 minut

2014

max. rozmezí velikosti uhlopřičky
velikost a displeje 14" - 15,6", TFT, matný? 14", TFT - matný, rozlišení 1366 x 768 ISOdisplay rozhšeni rozlýšeni min. HD (min. 1366 x

min. 768 ISO)

hmotnost včetně hlavní baterie max. 2,7 kg 1.95 kg
Další parametry integrovaný polohový ovladač Touch Pad Touch Pad

integrovaná klávesnice CZ/US CZ/US
integrované audio mikrofon, stereoreproduktory mikrofon, stereoreproduktory
integrovaná kamera ano ano
integrovaná čtečka otisku prstů ano ano

Mechaniky mechanika opt. disků """) DVD-RW/DL lx lx
pamět'ových šd, SDHC,
médii čtečka karet SDXC lx lx

OS Windows 8 Professional OEM downgraded, *) OS Windows 10 Professional OEM downgraded Win
nebo aktuálni odpovidajÍci verze OS Windows 8.1, Win 7

Základni HP BIOS Config Utility
programové HP SystemSoftware Manager

vybavení ostatní SW v ceně HP Softpaq Dowload Manager

HP Assistant
Záruka Servisní záruka 3 roky 3 roky

PARAMETRY A KOMPONENTY ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍ SESTAVY NB-B-01

Označení Minimální požadované Parametry nabízené uchazečiparametry

Stránka 4 z 13

, ">) "



l '

požadované parametry totožné
se sestavou NB-B-01 kromě
systémového disku SDD min.

250 GB (výměna za HDD)

požadované parametry totožné se sestavou NB-B-
01 kromě systémového disku SSD 256 GB

(výměna za HDD)

Označení (interní objednací kód) Sestava PC-A-01 Sestava PC-A-01

. . . Minimální požadované Parametry nabízenéFunkcionahta l program. vybaveni parametry uchazec[

ZÁKLADNÍ SESTAVA

Zaručená podpora operačního
. . Zaručená podpora operačního systému Microsoft Windows systému Microsoft Windows aktiálníSystemova aktuální verze dostupné v době dodávky na trhu, MS *) verze dostupné v době dodávky na

platforma Windows min. 10, zpětná kompatibilita Win 7 a 8 , 8.1 trhu, MS Windows 10, zpětná

kompatibilita Win 7 a 8. 8.1

výrobce HP
název *) Prodesk 600 G2

Nabízený provedeni l typ SFF
počítač

Passmark CPU (www.passmark.com) 7000 7043
technologie (32/64 bit) 64 bit 64bit
výrobce *) Intel
označeni Intel Core 15-6500
počet jader 4 fyzická jádra 4 fyzická jádra

CPU (procesor) virtualizace ano ano
Cash paměť' 6M
frekvence *) 3,2GHz
patice FCLGA1151

Stránka 5 z 13



výrobce *) HP

. . . druh DDR3 DDR4Operacn[ paměť' .
vehkost 8GB 8GB DDR4
počet pamět'ových modulů 2 2
výrobce *) HP
druh (rozhraní) ŠATA Ill ŠATA IllHard disk ,
otáčky [rpm] 7200 7200
velikost " 1 TB 1 TB
výrobce *) HP
označeni *) HP
podpora dual-channel ano ano
chipset *) Intel® Q150 PCH-H

integrovaná sit'ová karta 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake
LAN on LAN

min. 1 GB, rozlišeni 1920x1200/85Hz,
· " · . . . Ano, Intel HD Graphic 530integrovana graňcka karta podpora DirectX min. v. 11, rozhraní lx

Základni deska VGA + lx DisplayPort, DVl nebo HDMI lx VGA " 2x DisplayPort
integrovaná zvuková karta lx lx
počet volných pci nebo PCI Express lx
slotů 4x

USB 2.0, USB 3.0 USB 3.0 - min.4x (2 x přední panel), USB 3.0 -6x (2x přední panel), USBUSB 2.0 - min. 4x 2.0 - 4x (2x přední panel)
Integrovaná konektivita linkový vstup ano ano

vstup pro mikrofon lx "" lx
výstup pro sluchátka lx lx

výrobce *) HP

.. . . označeni *) PFC 200WNapajecí zdroj . )
výkon * 200W
Energy Star min. v. 5 *) ANO

Mechanika
pamět'ových mechanika opt. disků DVD DL ± RYV ano ano
médii
Skříň provedeni SFF SFF SFF

Stránka 6 z 13



možnost provozu vertikálně i horizontálně ano ano
klávesnice US/CZ USB USB

Externí technické druh laserovou laser
vybaveni kursorový ovladač (myš) konektor USB USB

OS Windows Professional CZ OEM (downgraded 32bit) aktuálni
Základní odpovidajicÍ verze OS Windows - 32/64bit dle volby veřejného ano ano
předinstalované zadavatele
programové

.
"instalační CD nebo DVD s ovladači a

b i . - instalační CD nebo DVD s ovladaci a managementem na vyžádáni přivy aven ostatni SW v cene managementem na vyžádání při nákupu
.nakupu

Záruka Záruka počítače 3 roky 3 roky
*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč
**) V této sestavě není požadováno

PARAMETRYA KOMPONENTY ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍ SESTAVY PC-A-01

Označení Minimálni požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

Parametry totožné se sestavou PC-A- Parametry totožné se sestavou PC-
Sestava - · 01, kromě systémového disku kterým je A-Dl, kromě systémového disku

SDD min. 250 GB kterým je ssd 256gb

Stránka 7 z 13



J- '"U: )'
'" ' ' · j"' '· ',..' : J' :. ' .., . " - ,... :.:)} 'g 1%g

Minimální požadované . . -.
. .

, parametry
Parametry nabizene uchazeči

provedeni ltyp LCD barevný HP E222
provedeni zobrazovací plochy monitoru antireflexní (matný) antireflexní (matný)
velikost 21,5"- 22" 21,5"
úhlopříčky
pracovni rozlišeni min. 1920 x min. 1080 1920 x 1080
jas - minimálně [cd/m2] 250 250
kontrast 1000:1 1000:1
pozorovací úhel 178°x178° 178°X178°
odezva maximálně 8 ms šedá-šedá 7 ms šedá-šedá

. OVI nebo DP (včetně redukce na VV V , HDMI, DP (včetne redukce na OVI),rozhrani OVI), včetne datoveho (video)
V .(konektory) včetne datového (video) kabelu

kabelu
USB konektory na monitoru 2 3
certifikáty TCO 05 TCO 05
integrované , ano/ne ano ano
reproduktory výkon min 2x IVY 2x IVY
možnost výškového nastavení a náklonu ano ano
příkon [W] *) 20W
servisní záruka 3 roky 3 roky

Stránka 8 z 13


